
（ﾌﾘｶﾞﾅ） (ｶ)ｻﾗｼﾅｾｲｻｸｼｮ

弊社振込先口座 口座名義　㈱更科製作所

● 第四銀行 燕支店 普通口座：№1328511
● 大光銀行 燕支店 普通口座：№635545
● 三菱ＵＦＪ銀行 新潟支店 普通口座：№0122284

※お支払金額が、税別10,000円未満の場合は、振込手数料は、貴社にてご負担願います。

〒959-1289　新潟県燕市東太田959-1

株式会社　更科製作所
TEL:0256-62-4649   FAX:0256-64-4787
E-mail： info@sarashina-s.co.jp（代表）

24kanki@sarashina-s.co.jp（換気計算）
URL： http://www.sarashina-s.co.jp
代表取締役　更科文章

この度は、お問合せをいただきまして、誠にありがとうございます。

下表、太枠内をご記入後、弊社までFAXまたはメールにてご送信ください。

ご提供いただいたお客様の個人情報は大切に保管し、データの登録管理・スムーズな対応に役立てます。

※ 送信後のお取引伺い書は、お客様の控えとして、カタログ・価格表などと一緒に保管をお願いいたします。

FAX：0256-64-4787 / MAIL：info@sarashina-s.co.jp
本書到着確認後、発送可能となります。　ご記入に際し、ご不明な点がございましたらご気軽にお問合せください。

2018.8.8 改訂

皆様のご注文をお待ちすると共に、末永くご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

　記入年月日 　記入者名 御記入者印 弊社欄

　年　 　月　 　日
㊞

（ふりがな）

所在地

〒

TEL FAX

（ふりがな） （ふりがな）

会社名 ㊞　 代表者名

業種 建築　 ・ 電気工事 ・ 設備 ・ 設計 ・ その他（ 　）

会社情報 資本金
万円　

従業員数
名　

MAIL

請求書
送付先

□ 所在地と同じ
ＴＥＬ

　□
FAX

サイト
※締日起算

翌月

取引銀行
※貴社の御取引銀行をご記入ください

振込名義

※入金処理を円滑に行う為、A・Bいずれかに〇をお付けください。Bに〇を付けたお客様は、【　】内、必ずご記入願います。

　A　　会社名で振込いたします。

B　　会社名と異なる名前　【　 　】の名で振込いたします。

取引条件 締日
日　

支払日
当月

日　

㊞ ㊞ ㊞
㊞

備考

ご意見・ご希望等ございましたらご記入ください

※お客様からのご注文は、本社（新潟）配送センターが一括でお受けします。

弊社欄
承認印 登録印 受付印 営業担当者

お取引伺い書お取引伺い書お取引伺い書お取引伺い書お取引伺い書お取引伺い書お取引伺い書お取引伺い書



以下余白

〒959-1289　新潟県燕市東太田959-1

株式会社　更科製作所
TEL:0256-62-4649   FAX:0256-64-4787
E-mail： info@sarashina-s.co.jp（代表）

24kanki@sarashina-s.co.jp（換気計算）
URL： http://www.sarashina-s.co.jp

代表取締役　更科文章

（ふりがな）

1枚目の【お取引伺い書】に、ご記入の会社の所在地と代表取締役の
住所が異なる場合、大変お手数をおかけしますが、
下記必要事項をご記入頂きます様、お願いいたします。

 ※会社の所在地とご自宅のご住所が同じ場合は、【会社住所と同じ】とご記入ください。

2018.10.19 改訂

〒

ご氏名

（ふりがな）

ご自宅住所

TEL

MAIL

FAX

お取引伺い書②




